
 

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ КАМЫЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 26 марта 2015 года                                                                               № 99 

 
 

О внесении изменений в решение земского собрания Камызинского 

сельского поселения муниципального района «Красненский район» 

Белгородской области от 01 июня 2010 года № 109 «Об установлении 

ставок арендной платы и утверждении корректирующих коэффициентов 

для расчета арендной платы за земли, находящиеся в собственности 

Камызинского сельского поселения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 

13.07.2009 г. № 247-пп «Об утверждении Порядка определения размера 

арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы 

за земельные участки, находящиеся в государственной собственности 

Белгородской области и государственная собственность на которые не 

разграничена», на основании статьи 65 Земельного кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством земское собрание Камызинского сельского 

поселения решило: 

1. Внести в решение земского собрания Камызинского сельского 

поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской 

области от 01 июня 2010 года № 109 «Об установлении ставок арендной 

платы и утверждении корректирующих коэффициентов для расчета арендной 

платы за земли, находящиеся в собственности Камызинского сельского 

поселения» следующие изменения: 

1.1 Подпункт 2.4. пункта 2 решения изложить в следующей 

редакции: 

consultantplus://offline/ref=54D67DE796EB2154705F8AC37225DC2F279715284CAE3FF61C0DF1A1656FCEJ
consultantplus://offline/ref=54D67DE796EB2154705F94CE64498622229A4D274BAC31A64852AAFC32F7BA3870D726E59F87971D06218064C6J
consultantplus://offline/ref=54D67DE796EB2154705F8AC37225DC2F2796132B4AA83FF61C0DF1A165FEB06F37987FA7DB8A931B60C3J


2 
 

«2.4 На земли населенных пунктов, используемые гражданами для 

ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 

строительства – 0,3 % от кадастровой стоимости земель;». 

2.Главе Камызинского сельского поселения (Жигулин И.В.) 

обнародовать настоящее решение в общедоступных местах Домах культуры с. 

Камызино и с.Ураково, Камызинской средней школе, администрации 

Камызинского сельского поселения. 

 3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

Камызинского сельского поселения Жигулина И.В. 

 

 

Глава Камызинского  

сельского поселения                                                                      И.В.Жигулин 


